
 
 
Välkomna till Umeå och Distrikts-SM 2024! 
 
Nu återstår det inte många dagar innan det är dags för innebandyfest i Umeå under 
trettonhelgen. Efter nyårsfirandet så lastas bussar runt om i Sverige med förväntansfulla 
flickor, pojkar och ledare som bara längtar efter att matcherna ska starta. Även vi i 
arrangörsstaben och våra funktionärer ser fram emot era ankomster och att komma i 
gång med matcherna under Distrikts-SM 2024. 
 
Ni har tidigare fått en del information från oss som vi också samlat på en webbsida som 
riktar sig till er ledare. Adressen dit är: 
 
https://www.innebandy.se/vasterbotten/tavling/distrikts-sm-Ledare 
 
Nu vill vi skicka med lite sista minuten information till er för att underlätta er ankomst 
och tid hos oss i Umeå. 
 
Det kommer att bli kallt 
Var förberedda på en riktig norrländsk vinter med kyla och mycket snö under SM. 
Väderprognosen just nu säger att det ska bli kallare än 20 grader de första dagarna. Vi 
uppmanar er och era spelare att ha varma kläder med er som klarar kylan. Om ni ska bo 
på hårt underlag på skola så rekommenderas starkt att ha med underställ för att inte 
frysa om temperaturen i lokalerna inte riktigt hänger med då minusgraderna ökar. Även 
om vi har blivit lovade ett vettigt inomhusklimat i skolorna av fastighetsavdelningen, så 
vet man aldrig hur det blir i verkligheten när det blir riktigt kallt ute. 
 
Inget väskförbud under Distrikts-SM 
Polisen har godkänt vår arrangemangsansökan utan restriktioner i form av väskförbud.  
 
Laguppställningarna in i iBIS 
Vi är lite tjatiga om detta men några distrikt/lag har inte lagt in trupperna i iBIS och 
kopplat spelare och ledare till samtliga gruppspelsmatcher. Detta för att vi ska hinna 
skriva ut mer än 70 matchprotokoll och distribuera till hallarna. Om ni gör ändringar i 
matchtruppen vänligen kontakta Håkan Boström på tel. 070-341 67 54 eller 
hakan.bostrom@innebandy.se 
 
Incheckning: 
Inget lag måste checka in på Tävlingskansliet men distrikt som bor på hotell behöver 
dock hämta ut entréband till sina ledare för enkel och smidig passage förbi 
entrékassorna i hallarna. Detta gör ni på tävlingskansliet där ni såklart även kan få svar 
på övriga frågor och funderingar under hela turneringen. Vi sitter i Umeå Energi Arena 
Vatten (Gamla hallen). Gå in genom entrén, ta trappen upp på vänster sida och stanna 
halvvägs upp. Då är ni framme. Risken är stor att vi är ute i hallarna och förbereder. Slå i 
så fall en signal till någon av oss så möter vi upp. 
 
Incheckning Hårt Underlag: 
Boende och incheckning på Maja Beskowskolan och Hagaskolan öppnar onsdag 3/1 kl. 
16.00. Entréband till lagens ledare samt ”taggar” till skollokalerna fås i samband med 
incheckningen på skolan. Utcheckningen ska vara gjord senast på söndag 7/1 kl. 14.00. Se 
till att klassrummen är grovstädade d v s att allt skräp är bortplockat och att det ser bra 
ut. Klassrummet lämnas som det intogs. Fota gärna klassrummet innan ni börjar med 
ommöbleringen så vet ni hur ni ska återställa det på söndagen. Innan ni checkar ut 
kommer någon från organisationen på skolan att gå igenom lokalerna med någon 
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ledare. Lag som underlåter att göra rätt för sig kommer att få betala en städavgift. Varje 
lag är tilldelat minst ett klassrum. Dessutom finns det ett ledarrum per distrikt.  
 
Ett tips till er som ska bo i Maja Beskowskolans lokaler är att ta med någonting att täcka 
för de fönster som finns i varje klassrum och grupprum ut mot korridoren. Risken är 
annars att ljuset kommer att störa då någon går i korridoren och rörelsedetektorerna slår 
i gång fullt ljus. Fönstren är ca 2 X 1 meter och med lite tejp kan ni fästa upp en 
gardin/tygstycke i en mörk färg. Tejpa i så fall på glasrutan så att inte färgen på väggen 
riskerar att lossna. Se bilderna nedan på ett klassrum och ett mindre grupprum. 
 

                      

 
Träningar onsdag 3/1 
Träningstiderna har ni fått sedan tidigare men ….. 
 
Medtag egna bollar och västar till träningen. Det är inget vi kommer att tillhandahålla! 
Omklädningsrum i samband med träningarna kommer att stå uppställda så lämna inga 
värdesaker där. Till turneringsstart kommer ni givetvis att kunna låsa om er. OBS! 
Omklädningsrummen ska alltid städas noggrant innan ni lämnar dem. 
 
Spelschemat: 
Har väl ingen missat! Finns i iBIS, Innebandyappen och på webben. 
 
När ni kommer till matcharenan: 
Kommer ni att mötas upp av en hallvärd eller matchvärd som visar vilket 
omklädningsrum ni har tilldelats. Varje lag får vid ankomst till matcherna på Umeå 
Energi Arena välja en fyrsiffrig kod. Hallvärden har en s k ”tagg” och programmerar in 
lagets kod vid er ankomst till hallen. Vi ber er också att städa ordentligt efter er. Tänk på 
att det kommer fler lag efter er så försök att inte ta allt för lång tid på er efter match. Vid 
morgonmatcher öppnar hallarna tidigast 1 timme före matchstart och då får ni också 
tillgång till omklädningsrummen. Umeå Fritid meddelar att uppvärmning i korridorerna 
inte är tillåtet så försök att respektera detta. 
 
Matchstart enligt schemat: 
Alla matcher kommer att starta enligt schema. Förseningar kan inträffa men lagen får ta 
eget ansvar för uppvärmning. Utsatt matchtid gäller! Planen kommer att tömmas 5 
minuter innan utsatt matchstart. Detsamma gäller pausen som är 5 minuter lång. Efter 
5 minuter skall lagen vara redo att spela igen. Påminner om att försenad ankomst efter 
periodpaus kan innebära utvisning. 



 
 
Slutspelsinfo: 
Spelprogrammet kan komma att justeras i det fall att Västerbotten spelar kvarts- eller 
semifinal. Dessa matcher kommer då att spelas i Thoren Arena. Om det blir aktuellt byter 
matcherna i Umeå Energi Arena Vatten och Thoren Arena spelplats med varandra. Var 
vänlig och håll er uppdaterade i god tid före dessa matcher så att ni slipper onödiga 
störningsmoment i er matchuppladdning. 
 
Innebandy-TV sänder samtliga matcher: 
Samtliga matcher under Distrikts-SM kommer att sändas via innebandy.tv 
 
Tävlingskansliet: 
Hittar ni i Umeå Energi Arena Vatten. Ta vänster i entrén och gå en halv trappa upp. Där 
hittar ni vårt kontor. Vårt telefonnummer är 090-77 85 10. Våra mobilnummer är: 

Per Oscarsson 070-543 00 01 
Håkan Boström 070-341 67 54 
David Lundberg 070-636 29 22 
Tony Cederholm 073-716 56 99 
 
VÄLKOMNA TILL DISTRIKTS-SM 2024! 
 
SM-organisationen Västerbottens Innebandyförbund 

https://www.innebandy.tv/

